Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio do

departamento competente, o envio da cópia, na íntegra, da Sindicância realizada para a

apuração dos fatos referentes ao funcionário público Adão, por ter usado um veículo da

frota municipal para prestar possíveis serviços particulares em um imóvel situado na

Rua Major Calderazzo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de agosto de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 140/2021

Recebido em 09/08/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
09/08/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..